EDITAL COMPLEMENTAR 04 DO EDITAL Nº 01/2021/CPA/IFAC – LISTA PRELIMINAR DOS
VOTANTES POR CAMPUS

A COMISSÃO ELEITORAL -DESIGNADA PELA PORTARIA IFAC Nº 1285 DE 29
OUTUBRO DE 2020, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista
Preliminar dos Votantes por Campus no Edital nº 01/2021/CPA/IFAC,
referente ao processo de eleição dos representantes de segmentos para
compor a Comissão Própria de Avaliação - CPA do Instituto Federal do Acre
no triênio 2021-2023.

Anexos das listas de votantes por Campus:

 I – CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

        - DOCENTES - LISTA 1;

 II - CAMPUS RIO BRANCO

        - DOCENTES - LISTA 2;

        - TAES - LISTA 3;

        - DISCENTES – LISTA 4;

III –CAMPUS SENA MADUREIRA

        - DOCENTES - LISTA 5;

        - TAES - LISTA 6;

        - DISCENTES - LISTA 7;

I V – CAMPUS TARAUACÁ

        - DOCENTES - LISTA 8;

V – CAMPUS XAPURI

        - DOCENTES - LISTA 9;

        - TAES -  LISTA 10;

COMISSÃO ELEITORAL -Designada pela PORTARIA IFAC Nº 1285 de 29 outubro de 2020
Dyego da Costa Santos, Docente EBTT, matricula SIAPE nº 1944755,
Emerson Zambrano Lara Docente EBTT, matricula SIAPE nº 1753936,

Maria Josiane Alves de Souza, Auxiliar em administração, SIAPE nº 3006837,
Marisa Fontana, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE nº 1222032

Jardeson Kennedy Moraes de Souza- CPF 037.469.362-50- Discente do curso de Licenciatura
em Biologia do Campus Rio Branco

(original assinado)